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Outil simple d’idendification des principaux rapaces diurnes d'apres leur silhouette en vol :
Les dessins ci-dessous présentent uniquement la face ventrale de l'oiseau.
Attention : il existe d’autres espéeces avec lesquelles une confusion est possible !

LES FAUCONS :

Masque gris

Masque noir

Le Faucon crécerelle
Extrémité des Yo Extrémité des
ailes noire Le Faucon pélerin = ailes noire

Queue étroite

Les males : LES BUSARDS :

- Queue étroite

Les femelles
Le Busard
cendré
Barre noire
sur les ailes
Le Busard
Saint-Martin
Seule I'extrémité
des ailes est noire
Tache créme sur la gorge
Le Busard

des roseaux

Silhouette
globalement
brune

LA BUSE : i e de faie
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La Buse variable

Phase Les couleurs sont trés Phqse S—>
sombre Cchangeantes selon la saison  c|qgjre NS

Queue étalée __ _ Queue étalée

LES MILANS :

Le Milan royal

Le Milan noir

Silhouette Tache cI'aire
globalement sur l'aile
sombre / l
Queue |égérement Queue trés échancrée

échancrée, presque plate

65-80cM < ENVERGURE

95-115 CM

100-110 cMm

100-120 cm

110-125 CM

110-130 cMm

135-165 CM
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